1498 - Francesco Coppola … Nel 1498 trovo che la casa che abitava Francesco “al segio di Porta Nova” 
seguitava a chiamarsi casa del “signore Conte di Sarno” e prendeva l’acqua potabile della Bolla “da lo puzzo 
che sta sopra lo formale reale ala casa di messer Carlo Caraffa a domi nova, et scende per lo pendino di 
santo Marcellino” (Reg. n. 1821 r., A.M.; Parisi, Catalogo ragionato …, parte III, 1916 p.236).* 

8.3.1519 - 8 Marzo 1519. Si accinge ad un nuovo testamento, essendosi infermato gravemente, ma nol 
compie, perchè risana. “Die octavo mensis martii septime Ind. 1519 neapoli et ultimo die carnisprivii. Ad 
preces ... factas pro parte honorabilis viri Joannis donadei organisti de morimando habitatoris neapoli 
personaliter accessimus ad domos domini marchionis montisarculi [Gio. Vincenzo Carafa m.1528, figlio 
di Carlo C. Airola 1515] sitas et positas in platea nidi civitatis neapolis suis finibus limitatas. Et dum essemus 
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ibidem invenimus dictum magistrum Joannem in quadam camara dictarum domorum jacentem in lecto 
infirmum corpore sanum tamen mente et in recta sui locutione et memoria existentem consideransque dictus 
m agister Joannes statum fragilem et caducum humane nature … et quod nil est certius morte et nil incertius 
hora mortis … Timens ne quod absit decederet intestatus volensque saluti sue anime providere et bona sua 
disponere ... nec inter heredes et successores suos post eius mortem aliqua discordia oriatur presens suum 
ultimum nuncupatum condidit testamentum ... quod quidem testamentum … valere voluit et mandavit jure 
testamenti et si jure testamenti forsitan non valeret valere voluit et mandavit jure codicillorum ... cassans ... 
omnia alia testamenta … Et voluit quod hec sit sua ultima voluntas: et quod quilibet sibi quocumque jure 
succederet ... ipsum teneatur adimplere ... et quod non possit aliquid detrahere seu defalcare jure nature 
ratione … (Dopo questa introduzione non fu scritto niente altro nell'originale, e forse per istantanea 
guarigione sopravvenuta). Presentibus Judice Cesare malfitano de neapoli ad contr.: domino Antonatio de 
granatiis artium et medicine doctore domino hieronimo brancatio: domini herecchi: domini hieronimo 
brancatio domini marini: domino Joanne de yserio prattico: Francisco de nicolao de neapoli: domino 
nicolaomarino de mauro de aversa et domino Fabritio scaglione” (ASNa, Not. Cesare Malfitano, vol. test., 
p.49; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.190).* 
- Donadio Giovanni … 8 Marzo 1519. Si accinge ad un nuovo testamento, essendosi infermato gravemente, 
ma nol compie perchè risana (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.171).*